
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/

О внесении изменений в Постановление администрации 
Покровского района от 11 декабря 2014 года № 360 
Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 
образования Покровского района на 2024-2026 гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в целях эффективного развития системы образования Покровского района 
Орловской области, обеспечения качества и расширения доступности 
образования с учетом актуальных потребностей, администрация 
Покровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Покровского района 
от 11 декабря 2014 года № 360 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие системы образования Покровского района на 
2024-2026 гг.» (в редакции постановления администрации Покровского 
района от 18 января 2024 года № 13 «О внесении изменений в 
Постановление администрации Покровского района от И декабря 2014 
года № 360 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
системы образования Покровского района на 2024-2026 гг.»):
- пункт 10 раздела 9 паспорта подпрограммы «Развитие системы 
дополнительного образования в Покровском районе на 2024-2026 годы» 
муниципальной программы «Развитие системы образования Покровского 
района на 2024-2026 гг.» изложить в новой редакции согласно приложению;
2. Муниципальному казённому учреждению Покровского района 
«Административно-хозяйственный центр» (С. Ю.Белоусов) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Покровского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Покровского района А.В. Кустова.

Глава района А.В. Решетников



Приложение 
к Постановлению администрации 

Покровского района Орловской области 
от________________________________

9. В паспорте подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Покровском районе на 2024-2026 
годах» муниципальной программы «Развитие системы образования Покровского района на 2024-2026 гг.» пункт 10 раздела 
9 читать в следующей редакции:

9. Система подпрограммных мероприятий

№ Наименование 
мероприятий

Направлени 
е 

деятельное 
ти

Источник 
финансиров 
ания

Формы 
реализации

Финансирование Ожидаемые результаты

2024 2025 2026

10 РП «Патриотическое 
воспитание граждан 
Российской 
Федерации» ФП 
«Патриотическое 
воспитание граждан 
Российской 
Федерации» НП 
«Образование» 
«Проведение 
мероприятий по 
обеспечению 
деятельности 
советников директора 
по воспитанию и 
взаимодействию с 
детскими 
общественными 
объединениями в 
общеобразовательных 
организациях»

По всем 
направлени 
ям 
деятельное 
ти

Всего:

в том 
числе:

Федеральн 
ый бюджет

Региональ 
ный 
бюджет

2 230 208,64

2 207 906,55

22 302,09

Организованы 
мероприятия по 
обеспечению 
деятельности 
советников директора 
по воспитанию и 
взаимодействию с 
детскими 
общественными 
объединениями


